teros item agros optimos Africa a dominis ereptos 
Vandalis diflribuit, qui adhuc hodie nx7fs/ /JKrS/x*» 
x«x7»Tef. Male interpres Latinus. Unde inedi- 
dlo Hunnerici apud Vidloreui Epifeopum Uti- 
cenf. lib. iii. Sortes Vendiloritm. Et lib. 10. leg. 
Wifigoch. tit. 2. Gothica & B,«mana . Si¬ 
donius Wh.q.ep.^. Limes Goiihicajtrtis . Vide¬ 
antur leg. Burgund. & CalTiodorus. 

Nulla portio harediiatis mulieri veniat.) Ca- 
rol. IV. de vita fua : Eodem anno obiit Carolus 
Francorum R.ex , relida uxore pragnante, qua fi¬ 
liam pepeiit. Et cum de conjuetudine regni filia 
7ion Juccedant, proveBiss efl Philippus filius joceri 
mei in P,egem Francia, quia propinquior erat heres 
in linea majculina . Albertus Argentin. in Chro¬ 
nico : Cum Francia a nullo haberi dicatur infeu- 
dum,qua-nvis e contra nullus per femininam lineam 
juceeflijje dicatur. Vetus Chronicon : Obeunie in- 
humaicque Carolo Pulchro, orta efl quajiio no» mo¬ 
dica quis in regno de ipfius progenie proximior exi- 
fleret ad fuccedendum ilTcAandcmopinionibus & 
altercationibus fopitis, per Principes (ST regni fa- 
pienies conclujum fuit ^ unanimiter determina¬ 
tum, quod regnum, eo quod de confuetudine iS" 
flatuiis ejujdi m in genus femineum drjcendert non 
valebat, Coynitidr yalefio Philippo pertinere debe¬ 
bat . Bald.adi. t. D- de fenator. Sc ad tic.de feu- 
do Marclii* . Petr Jacobus tit. de caufis ex qui¬ 
bus ValTall. FroilTard. volum. i. c. 4. Garibay lib. 
26. hi(i. Hifp. c p. 16. Et fane jure antiquo feu- 
dorum filiae a fuccenione feudi removentur , 
quia femin* neque faidam levare neque pugnani 
Mcere poliunt. Lib. i.defend.tit. s. 

T 1 T u L u s LXIII. 
De eo qui fe de parentila . } Id cIl, eju- 

ratione cognationis. 
Eufles alninos juper caput fuum frangat.) An 

inde fuftis fra£lio in funere Regum nofirorum ? 
Et, Pr-mpre iefuft cu feftu avec quelq' un . Sicuc 
contra moribus noftris, Livrement de /•//. In 
vet. inllrument. Unde ejufmodi auctoramentum 
prius ibidem in capitulo quodam ftifle , ut tsicris ed , 
fecit, O" poflea eundem fu/iem juper altare pofuit. 
Et alibi; Ex quo molendino dum fuper altare dona¬ 
tionem quodam fufls, ut moris ed, faceret. Item : 
Poflea hoc majus monafierium in capitulo nofiro , 
quodam fttfte, qui apud nos nomine ejus i/ifcriplo 
in teftimenium jcrvaiur , pr<^fente Domino Ab¬ 
bate Allerto fecit guerpitionem. 

De tota eorum je ratione .) De toute leur race. 
Titulus LXV. 

Medietatem parentes .) Namuniverfa domus 
recipiebat facisfadionem . Tacit. de moribus 
Germanorum: Suos enim opprimi quifque cir¬ 
cumveniri non patitur . Cxfar.